

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

B.N. Byg ApS

**Teglhøjen 2
8382 Hinnerup**

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26/1 2022

Nina Frydkjær
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 17 08 87 77

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.N. Byg ApS
Teglhøjen 2
8382 Hinnerup

CVR-nr: 17 08 87 77
Stiftet: 16. juni 1993
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Nina Frydkjær

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom samt udførelse af byggeri.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 40.906, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
BRUTTORESULTAT	75.478	59.992
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.735	-15.735
DRIFTSRESULTAT	59.743	44.257
Andre finansielle omkostninger	-2.743	-2.320
RESULTAT FØR SKAT	57.000	41.937
Skat af årets resultat	-16.094	-12.738
ÅRETS RESULTAT	40.906	29.199
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	40.906	29.199
DISPONERET I ALT	40.906	29.199

Balance 30. september
AKTIVER

Note	2021	2020
Grunde og bygninger	1.311.229	1.326.964
Materielle anlægsaktiver	1.311.229	1.326.964
ANLÆGSAKTIVER	1.311.229	1.326.964
Andre tilgodehavender	132	132
Tilgodehavender	132	132
Likvide beholdninger	68.096	32.161
OMSÆTNINGSAKTIVER	68.228	32.293
AKTIVER	1.379.457	1.359.257

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	523.784	482.878
EGENKAPITAL	648.784	607.878
Prioritetsgæld	443.700	483.541
Selskabsskat	14.094	10.738
1 Langfristede gældsforpligtelser	457.794	494.279
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	39.841	39.964
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	7.500
Selskabsskat	8.738	8.936
Anden gæld	52.800	41.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	159.000	159.000
Kortfristede gældsforpligtelser	272.879	257.100
GÆLDSFORPLIGTELSE	730.673	751.379
PASSIVER	1.379.457	1.359.257
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	482.878	453.679
Årets resultat	40.906	29.199
Overført resultat ultimo	523.784	482.878
EGENKAPITAL	648.784	607.878

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	523.506	483.541	39.841	284.986
Selskabsskat	10.738	14.094	0	0
	534.244	497.635	39.841	284.986

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant på i alt kr. 1.060.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 1.311.229.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nina Frydkjær

Direktør

På vegne af: B.N. Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-296575720154

IP: 77.68.xxx.xxx

2022-01-31 07:10:02 UTC

NEM ID 

Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-01-31 08:59:36 UTC

NEM ID 

Nina Frydkjær

Dirigent

På vegne af: B.N. Byg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-296575720154

IP: 77.68.xxx.xxx

2022-01-31 13:18:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 05ANT-CDEV6-CE6PL-UZUCN-K3NDD-11FQA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>